[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 мая 2024 г.                                                                                             № 112-па
пгт. Рамешки

	О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Рамешковского муниципального округа и предназначенных для сдачи в аренду» утвержденный постановлением Администрации Рамешковского муниципального округа от 01.06.2022  №164-па

        Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Рамешковский муниципальный округ Тверской области, Администрация Рамешковского муниципального округа постановляет:
1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Рамешковского муниципального округа и предназначенных для сдачи в аренду» утвержденный постановлением Администрации Рамешковского муниципального округа от 01.06.2022 №164-па (далее – Административный регламент) следующие изменения и дополнения:
а) Пункт 2.6.4 дополнить абзацем следующего содержания:
Заявитель вправе самостоятельно предоставить по собственной инициативе документы, указанные в настоящем пункте Административного регламента.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Рамешковского муниципального округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Рамешковского

муниципального округа                                                                   А.А. Пилюгин